THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương tỉnh/ TP Trực thuộc trung ương
             Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609    Fax:
Mã số doanh nghiệp: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Voucher tuần lễ sữa bột Aptamil
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc
3. Hình thức khuyến mại (ghi rõ khuyến mại mang tính may rủi hoặc hình thức khác): Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ; Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ
4. Thời gian khuyến mại: 01/10/2025 - 07/10/2025
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả toàn bộ hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại :
	STT
	Tên CTKM
	Thời gian áp dụng
	Phần trăm khuyến mãi
	Giá trị giảm giá tối đa
	Số lượng
	Tổng giá trị khuyến mãi

	[bookmark: _Hlk208309120]1
	Tặng mã giảm giá 8% tối đa 100,000đ áp dụng mua một số sản phẩm Aptamil NZ từ 699,000đ (không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi, sữa Abbott )
	01/10/2025 - 07/10/2025
	8%
	100000
	5000
		500,000,000

	2
	Tặng mã giảm giá 12% tối đa 150,000đ áp dụng mua một số sản phẩm Aptamil NZ từ 1299,000đ (không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi, sữa Abbott )
	01/10/2025 - 07/10/2025
	12%
	150000
	5000
		750,000,000

	Tổng cộng

	1,250,000,000

Tổng cộng: 1,250,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ hai trăm năm mươi triệu đồng)
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Tất cả khách hàng đăng nhập trên website concung.com hoặc ứng dụng mua hàng Con Cưng, không cần phát sinh đơn hàng sẽ được tặng các mã giảm giá theo chi tiết tại mục 6 TBKM 57-10/KD-CC
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo thể lệ đính kèm
Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,250,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ hai trăm năm mươi triệu đồng)
9. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
9.1  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
	· Tặng mã giảm giá 8% tối đa 100,000đ áp dụng mua một số sản phẩm Aptamil NZ từ 699,000đ (không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi, sữa Abbott )

	· Tặng mã giảm giá 12% tối đa 150,000đ áp dụng mua một số sản phẩm Aptamil NZ từ 1299,000đ (không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi, sữa Abbott )

Tất cả khách hàng không cần phát sinh đơn hàng, chỉ cần truy cập đường link tại web concung.com hoặc app mua sắm nhanh chóng Con Cưng trong thời gian diễn ra chương trình khách đăng nhập số điện thoại, màn hình hiển thị mã giảm giá như sau:

Cách thức khách hàng nhận được quà tặng:
· Cách thức thu thập:
+ Bước 1: Khách hàng truy cập đường link tại web concung.com hoặc app mua sắm nhanh chóng Con Cưng trong thời gian diễn ra chương trình và đăng nhập số điện thoại.
+  Bước 2: Màn hình web và app sẽ hiển thị sẵn các mã giảm giá, khách hàng thu thập mã giảm giá bằng cách nhấn vào nút Lấy mã có trên mã giảm giá. Các mã giảm giá sẽ được hiển thị tại nhiều nơi trên web/app Con Cưng như trang Danh mục ngành hàng, trang Chương trình, trang Thương hiệu. Mã giảm giá sau khi được thu thập, sẽ được lưu trữ trong Ví Khuyến mại (Ví Voucher) của khách hàng. Khách hàng sử dụng mã giảm giá được tặng để mua Đơn hàng Con Cưng bất kỳ trong các lần mua sắm lần sau.
                                         [image: A screenshot of a phone

Description automatically generated]
Hình 1. Khách hàng thu thập mã giảm giá tại màn hình web và app Con Cưng
Hình 2. Mã giảm giá sau khi được thu thập, sẽ được lưu trữ trong Ví Khuyến mại (Ví Voucher) của khách hàng[image: A screenshot of a cell phone

Description automatically generated][image: A screenshot of a phone

Description automatically generated]
Hình 3. Danh sách các mã giảm giá của khách hàng sẽ được hiển thị trong Ví Khuyến mại của khách hàng.
· Cách thức sử dụng:
Danh sách các mã giảm giá của khách hàng sẽ được hiển thị trong Ví Khuyến mại của khách hàng. Tại đây khách hàng có thể xem được các mã giảm giá đã được tặng và sử dụng cho các đơn hàng mua sắm lần sau.
Lưu ý:
· Một đơn hàng có thể có nhiều mã giảm giá khả dụng tuỳ theo sản phẩm trong Giỏ hàng của khách. Tuy nhiên, đối với mỗi đơn hàng, khách hàng chỉ được lựa chọn và áp dụng tối đa 01 mã giảm giá mà khách hàng cho là phù hợp nhất.
· Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 23h59 ngày 07/10/2025
· [bookmark: _1fob9te]Mỗi khách hàng chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã giảm giá đơn hàng cho 01 đơn hàng. Trong trường hợp khách hàng lưu nhiều mã giảm giá đơn hàng thì khách hàng tự lựa chọn tách đơn hàng để áp dụng đảm bảo chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã giảm giá đơn hàng cho 01 đơn hàng.
10. [bookmark: _gjdgxs]Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

image1.png
1216

e

© (ammsmecromn @) B

@m

40K bame quantin a0k bame

Danh Tang Ban Xemtatca>

( it csin i )
50K otvasmroumine | |Frecabip 30K

Toquinigose  Savmmk oo Taqunteres

S oo s o3 6098.6 Unadmon

wrran * 2,

3250000 (559 385,480 (5 3700000 10
a0

A Q B W 9

image2.png
1217
< Voucher Cisa Téi
vasinn
38K -
e
s v siaprim ap

Tét o sin phim

— i o g

Tét cé sin phém

10K P

it ci sin phim
Freeship 5OK 40 s oo biracrins 0 s

Téit cé sén phim

Freaship 30K 3508177 oAz e e

Tét cé sén prém
Freeship20K 2o ds s i

image3.png
1217

=l
™ ThioVy

heng t @ikhosn >

= e

EsE

&

P i s
wrg  saman g
Mol N S X

o
4 @ @
(ER| 3

Procil

o veon

N Q 8 W 2